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Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia na , . Zakup energii elektrycznej w okresie od 1 lipca
2018 r. do 30 czerwca 2020 r.”” obejmujgcego sprzedai energii elektrycznej dla obiektéw
Gminy Rawa Mazowiecka.

Informujemy, e 9 maja 2018 r. otrzymalisSmy pismo od Wykonawcy dotyczace wyjasnienia
tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia. Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29
stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych przedstawiamy tres¢ pytan wraz z wyjasnieniami
Zamawiajacego:

Tresé zapytania Wykonawcy oraz odpowiedzi Zamawiajgcego:

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy wyraia zgode na otrzymywanie faktur w formie elektronicznej na wskazany adres e-
mail?

Odpowiedz na pytanie 1

Zamawiajacy nie wyraza zgody na otrzymywanie faktur w formie elektronicznej. Zamawiajacy nie
wyklucza przeanalizowania mozliwosci otrzymywania faktur w formie elektronicznej juz po
zakonczeniu postgpowania, po wczesniejszym uzgodnieniu takiej] moiliwosci z poszczegdinymi
ptatnikami/odbiorcami faktur.

Pytanie 2
Czy Zamawiajacy wyraia zgode na podpisanie umowy droga korespondencyjng?

Odpowiedz na pytanie 2.

Tak,‘ jest mozliwosc podpisania umowy droga korespondencyjng. Jest tez taki zapis w rozdziale XIV.
SIWZ,

Pytanie 3

Czy w przypadku braku otrzymania wskazan licznikéw od Operatora Systemu Dystrybucyjnego w
terminie Zamawiajgcy dopuszcza mozliwose wystawienia faktur szacunkowych (korygowanych po
otrzymaniu faktur rzeczywistych), w celu zapewnienia ciagtosci przekazywania przez Zamawiajgcego
Srodkdw finansowych przeznaczonych na zakup energii elektrycznej i unikniecia skumulowania sie
znacznej kwoty za energie elektryczng na rzecz Sprzedawcy?

OdpowiedZ na pytanie 3.

Tryb postepowania w przypadku wydfuzajacego sie nadmiernie okresu nieudostepnienia przez QSD
danych pomiarowo-rozliczeniowych zostat okreslony w 86 ust. 1 wzoru umowy.



Pytanie 4

Czy Zamawiajacy wyraza zgodg na zmiane ceny jednostkowej w razie niezaleznych od Wykonawcy
zmian przepisdw prawa, a w szczegdlnodci zmiany ustawy prawo energetyczne lub aktdéw
wykonawczych do tej ustawy wprowadzajgcych dodatkowe obowigzki zwigzane z zakupem praw
majgtkowych lub certyfikatow dotyczacych efektywnosci energetycznej?

Odpowiedi na pytanie 4,
Zamawiajgcy nie przewiduje zmiany ceny jednostkowej z podanych w pytaniu przyczyn.

Pytanie 5
Czy okres rozliczeniowy dla poszczegdlnych PPE jest zgodny z miesigcem kalendarzowym ?

Odpowiedi na pytanie 5.

Okresy rozliczeniowe dla poszczegdlnych PPE sg rozne i zazwyczaj nie sg one zgodne z miesiagcem
kalendarzowym. Tylko kilka obiektéw jest rozliczanych w okresach réwnych miesiacom
kalendarzowym. Ze szczegotowymi okresami rozliczer dla kazdego PPE moizna zapozna¢ w raportach
ze zuiycia energii {zatgcznik nr 8 do SIWZ),

Pytanie 6
* Czy Zamawiajacy wymaga faktur zbiorczych ?

Odpowiedz na pytanie 6.
Tak, Zamawiajacy wymaga faktur zbiorczych. 64J

Kraygzt S‘xm zewshi



